

Forventinger til deg som foresatt

Vi verdsetter ditt engasjement som foresatt og ønsker å sikre at du har all nødvendig informasjon for å støtte ditt barns opplevelse på Hiet, Aktivitetsskolen for 5.-6. trinn. For å skape en trygg og berikende opplevelse for alle barna våre, ber vi deg vennligst om å følge disse viktige forventningene:

Kontakt skjema:

Ved innmelding til Hiet må dere **fylle ut vårt kontaktskjema**. Det gir oss viktig informasjon om ditt barn, inkludert kontaktopplysninger, allergier, behov for tilrettelegging, og godkjenninger for aktiviteter og Instagram. Link til kontaktskjema finner dere her på hjemmesiden.

Husk at det er deres ansvar å melde inn endringer i informasjonen hvis det skulle oppstå.

Holder deg oppdatert på beskjeder fra baseleder

Vår kommunikasjon med deg via skolemeldingssystemet er avgjørende for å holde deg oppdatert om hendelser, aktiviteter og endringer på Hiet. Baseleder vil jevnlig dele informasjon om viktige arrangementer, endringer i timeplanen og andre relevante oppdateringer. Dette sikrer at du alltid er informert og kan planlegge i henhold til barnets behov.

Opprettholde frister for utflukter og påmeldinger

Vi tilbyr spennende utflukter og aktiviteter for barna igjennom året. For å sikre en smidig planlegging og organisering av disse arrangementene, er det viktig at du opprettholder frister for påmelding. Dette gir oss muligheten til å planlegge i henhold til antall deltakere og ressurser som trengs for å gi barna en minneverdig opplevelse.

Kommunikasjon via e-post

Vi oppfordrer til åpent og ærlig samarbeid. Hvis du har spørsmål, bekymringer, ønsker om endringer eller andre tilbakemeldinger angående tilbudet vi leverer på Hiet, ber vi deg om å kontakte oss via e-post. Din tilbakemelding er verdifull for oss, da den bidrar til å forme tilbudet vi gir elevene.

Vi setter pris på samarbeidet, og ved å følge disse forventningene ser vi hvordan dette er med på å skape et trygt og godt læringsmiljø for elevene våre.

Takk for din støtte og engasjement!